
社会福祉法人　きょうどう

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

就労支援事業収入 9,000,000 9,803,161 -803,161

障害福祉サービス等事業収入 50,000,000 54,159,428 -4,159,428

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 0 0

受取利息配当金収入 2,177 -2,177

その他の収入 360,000 -360,000

流動資産評価益等による資金増加額 0 0

事業活動収入計（１） 59,000,000 64,324,766 -5,324,766

人件費支出 35,500,000 35,629,861 -129,861

事業費支出 7,000,000 6,544,048 455,952

事務費支出 3,300,000 3,357,369 -57,369

就労支援事業支出 9,000,000 9,399,542 -399,542

授産事業支出 0 0

利用者負担軽減額 0 0

支払利息支出 0 0

その他の支出 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 3,373,999 -3,373,999

事業活動支出計（２） 54,800,000 58,304,819 -3,504,819

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 4,200,000 6,019,947 -1,819,947

施設整備等補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 2,050,000 -2,050,000

設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 2,050,000 -2,050,000

設備資金借入金元金償還支出 0 0

固定資産取得支出 2,548,090 -2,548,090

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計（５） 0 2,548,090 -2,548,090

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -498,090 498,090

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0

役員等長期借入金収入 0 0

長期貸付金回収収入 0 0

投資有価証券売却収入 0 0

積立資産取崩収入 0 0

その他の活動による収入 2,000,000 -2,000,000

その他の活動収入計（７） 0 2,000,000 -2,000,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0

長期貸付金支出 0 0

投資有価証券取得支出 0 0

積立資産支出 0 0

その他の活動による支出 0 0

その他の活動支出計（８） 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 2,000,000 -2,000,000

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 4,200,000 7,521,857 -3,321,857

前期末支払資金残高（１２） 26,953,936 26,953,936 0

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 31,153,936 34,475,793 -3,321,857
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法人単位資金収支計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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社会福祉法人　きょうどう

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 9,803,161 9,652,383 150,778

障害福祉サービス等事業収益 54,159,428 48,030,039 6,129,389

経常経費寄附金収益 0 0 0

その他の収益 0 0 0

サービス活動収益計（１） 63,962,589 57,682,422 6,280,167

人件費 35,629,861 36,117,783 -487,922

事業費 6,544,048 6,568,907 -24,859

事務費 3,357,369 2,876,595 480,774

就労支援事業費用 9,399,542 8,979,878 419,664

授産事業費用 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

減価償却費 356,137 141,067 215,070

国庫補助金等特別積立金取崩額 -201,825 -73,700 -128,125

徴収不能額 3,373,999 0 3,373,999

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 58,459,131 54,610,530 3,848,601

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 5,503,458 3,071,892 2,431,566

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 2,177 2,249 -72

有価証券評価益 0 0 0

有価証券売却益 0 0 0

投資有価証券評価益 0 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

積立資産評価益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 360,000 300,000 60,000

サービス活動外収益計（４） 362,177 302,249 59,928

支払利息 0 0 0

有価証券評価損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

基本財産評価損 0 0 0

積立資産評価損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 362,177 302,249 59,928

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 5,865,635 3,374,141 2,491,494

施設整備等補助金収益 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 1 1 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

災害損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計（９） 1 1 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1 -1 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 5,865,634 3,374,140 2,491,494

前期繰越活動増減差額（１２） 32,547,793 29,173,653 3,374,140

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 38,413,427 32,547,793 5,865,634

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 38,413,427 32,547,793 5,865,634

法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日

勘定科目

サ

ー

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

収

益

費

用

繰

越

活

動

増

減

差

額

の

部

サ

ー

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

収

益

費

用

特

別

増

減

の

部

収

益

費

用

2



社会福祉法人　きょうどう

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 37,326,948 29,662,333 7,664,615 流動負債 2,848,155 2,705,397 142,758

　現金預金 27,670,672 19,516,978 8,153,694 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 9,656,276 10,145,355 -489,079 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　給食用材料 0 　未払費用 0

　商品・製品 0 　預り金 229,064 403,040 -173,976

　仕掛品 0 　職員預り金 0

　原材料 0 　前受金 0

　立替金 0 　前受収益 0

　前払金 0 　仮受金 0

　前払費用 0 　賞与引当金 2,619,091 2,302,357 316,734

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　その他の流動負債 0

　短期貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 25,730,229 25,538,277 191,952 固定負債 0 0 0

基本財産 3,982,276 4,055,976 -73,700 　設備資金借入金 0

　土地 3,490,300 3,490,300 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 491,976 565,676 -73,700 　リース債務 0

　定期預金 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　退職給付引当金 0

その他の固定資産 21,747,953 21,482,301 265,652 　役員退職慰労引当金 0

　土地 0 　長期未払金 0

　建物 0 　長期預り金 0

　構築物 0 　その他の固定負債 0

　機械及び装置 0 負債の部合計 2,848,155 2,705,397 142,758

　車輌運搬具 2,316,080 1 2,316,079

　器具及び備品 50,129 100,556 -50,427 基本金 0

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 2,413,851 565,676 1,848,175

　有形リース資産 0 その他の積立金 19,381,744 19,381,744 0

　権利 0 次期繰越活動増減差額 38,413,427 32,547,793 5,865,634

　ソフトウェア 0 （うち当期活動増減差額） 5,865,634 3,374,140 2,491,494

　無形リース資産 0

　投資有価証券 0

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 19,381,744 19,381,744 0

　差入保証金 0 2,000,000 -2,000,000

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 60,209,022 52,495,213 7,713,809

資産の部合計 63,057,177 55,200,610 7,856,567 負債及び純資産の部合計 63,057,177 55,200,610 7,856,567

法人単位貸借対照表

令和3年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人　きょうどう

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

就労支援事業収入 9,000,000 9,803,161 -803,161

障害福祉サービス等事業収入 50,000,000 54,159,428 -4,159,428

　自立支援給付費収入 50,000,000 54,159,428 -4,159,428

　　介護給付費収入 0

　　特例介護給付費収入 0

　　訓練等給付費収入 50,000,000 54,159,428 -4,159,428

　　特例訓練等給付費収入 0

　　地域相談支援給付費収入 0

　　特例地域相談支援給付費収入 0

　　計画相談支援給付費収入 0

　　特例計画相談支援給付費収入 0

　利用者負担金収入 0

　補足給付費収入 0 0 0

　　特定障害者特別給付費収入 0

　　特例特定障害者特別給付費収入 0

　　特定入所障害児食費等給付費収入 0

　特定費用収入 0

　その他の事業収入 0 0 0

　　補助金事業収入（公費） 0

　　補助金事業収入（一般） 0

　　受託事業収入（公費） 0

　　受託事業収入（一般） 0

　　その他の事業収入 0

　（保険等査定減） 0

借入金利息補助金収入 0

経常経費寄附金収入 0

受取利息配当金収入 2,177 -2,177

その他の収入 0 360,000 -360,000

　受入研修費収入 260,000 -260,000

　利用者等外給食費収入 0

　雑収入 100,000 -100,000

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

　有価証券売却益 0

　有価証券評価益 0

　為替差益 0

事業活動収入計（１） 59,000,000 64,324,766 -5,324,766

人件費支出 35,500,000 35,629,861 -129,861

　役員報酬支出 0

　職員給料支出 19,900,000 19,811,499 88,501

　職員賞与支出 10,800,000 10,793,096 6,904

　非常勤職員給与支出 0

　派遣職員費支出 0

　退職給付支出 300,000 311,500 -11,500

　役員退職慰労金支出 0

　法定福利費支出 4,500,000 4,713,766 -213,766

事業費支出 7,000,000 6,544,048 455,952

　給食費支出 0

　介護用品費支出 0

　医薬品費支出 0

　診療・療養等材料費支出 0

　保健衛生費支出 350,000 320,633 29,367

　医療費支出 730,000 702,110 27,890

　被服費支出 0

　教養娯楽費支出 200,000 168,310 31,690

　日用品費支出 100,000 60,881 39,119

　保育材料費支出 0

　本人支給金支出 0

　水道光熱費支出 450,000 405,931 44,069

　燃料費支出 450,000 407,436 42,564

　消耗器具備品費支出 100,000 48,420 51,580

　保険料支出 400,000 314,390 85,610

　賃借料支出 1,800,000 1,761,300 38,700

　教育指導費支出 2,300,000 2,254,662 45,338

　就職支度費支出 0

　葬祭費支出 0

　車輌費支出 100,000 85,800 14,200

　管理費返還支出 0

　会費支出 20,000 14,175 5,825

　雑支出 0

事務費支出 3,300,000 3,357,369 -57,369

　福利厚生費支出 100,000 81,496 18,504

　職員被服費支出 0

　旅費交通費支出 100,000 108,140 -8,140

　研修研究費支出 0

　事務消耗品費支出 150,000 136,586 13,414

　印刷製本費支出 100,000 79,285 20,715

　水道光熱費支出 0

　燃料費支出 0

　修繕費支出 22,000 -22,000

　通信運搬費支出 400,000 453,792 -53,792

　会議費支出 10,000 400 9,600

　広報費支出 450,000 441,870 8,130

　業務委託費支出 700,000 671,200 28,800

　手数料支出 10,000 12,100 -2,100

　保険料支出 10,000 6,080 3,920

　賃借料支出 500,000 533,078 -33,078

　土地・建物賃借料支出 0

　租税公課支出 20,000 16,000 4,000

　保守料支出 700,000 751,342 -51,342

　渉外費支出 0

　諸会費支出 50,000 44,000 6,000

　雑支出 0

就労支援事業支出 9,000,000 9,399,542 -399,542

　就労支援事業販売原価支出 9,000,000 9,399,542 -399,542

　　就労支援事業製造原価支出 9,000,000 9,399,542 -399,542

　　就労支援事業仕入支出 0

　就労支援事業販管費支出 0

授産事業支出 0

利用者負担軽減額 0

支払利息支出 0

その他の支出 0 0 0

　利用者等外給食費支出 0

　雑支出 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 3,373,999 -3,373,999

　有価証券売却損 0

　資産評価損 0 0 0

　　有価証券評価損 0

　為替差損 0

　徴収不能額 3,373,999 -3,373,999

事業活動支出計（２） 54,800,000 58,304,819 -3,504,819

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 4,200,000 6,019,947 -1,819,947

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入 0

　設備資金借入金元金償還補助金収入 0

施設整備等寄附金収入 0 2,050,000 -2,050,000

　施設整備等寄附金収入 2,050,000 -2,050,000

　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0

設備資金借入金収入 0

固定資産売却収入 0 0 0

　車輌運搬具売却収入 0

　器具及び備品売却収入 0

その他の施設整備等による収入 0

施設整備等収入計（４） 0 2,050,000 -2,050,000

設備資金借入金元金償還支出 0

固定資産取得支出 0 2,548,090 -2,548,090

　土地取得支出 0

　建物取得支出 0

　車輌運搬具取得支出 2,548,090 -2,548,090

　器具及び備品取得支出 0

固定資産除却・廃棄支出 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0

その他の施設整備等による支出 0

施設整備等支出計（５） 0 2,548,090 -2,548,090

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -498,090 498,090

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0

長期運営資金借入金収入 0

役員等長期借入金収入 0

長期貸付金回収収入 0

投資有価証券売却収入 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入 0

　長期預り金積立資産取崩収入 0

事業区分間長期借入金収入 0

拠点区分間長期借入金収入 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0

事業区分間繰入金収入 0

拠点区分間繰入金収入 0

その他の活動による収入 2,000,000 -2,000,000

その他の活動収入計（７） 0 2,000,000 -2,000,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0

役員等長期借入金元金償還支出 0

長期貸付金支出 0

投資有価証券取得支出 0

積立資産支出 0 0 0

　退職給付引当資産支出 0

　長期預り金積立資産支出 0

事業区分間長期貸付金支出 0

拠点区分間長期貸付金支出 0

事業区分間長期借入金返済支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0

事業区分間繰入金支出 0

拠点区分間繰入金支出 0

その他の活動による支出 0

その他の活動支出計（８） 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 2,000,000 -2,000,000

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 4,200,000 7,521,857 -3,321,857

前期末支払資金残高（１２） 26,953,936 26,953,936 0

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 31,153,936 34,475,793 -3,321,857

京都  資金収支計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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社会福祉法人　きょうどう

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

就労支援事業収益 9,803,161 9,652,383 150,778

障害福祉サービス等事業収益 54,159,428 48,030,039 6,129,389

　自立支援給付費収益 54,159,428 48,030,039 6,129,389

　　介護給付費収益 0

　　特例介護給付費収益 0

　　訓練等給付費収益 54,159,428 48,030,039 6,129,389

　　特例訓練等給付費収益 0

　　地域相談支援給付費収益 0

　　特例地域相談支援給付費収益 0

　　計画相談支援給付費収益 0

　　特例計画相談支援給付費収益 0

　障害児施設給付費収益 0 0 0

　　障害児通所給付費収益 0

　　障害児入所給付費収益 0

　　障害児相談支援給付費収益 0

　　特例障害児相談支援給付費収益 0

　利用者負担金収益 0

　補足給付費収益 0 0 0

　　特定障害者特別給付費収益 0

　　特例特定障害者特別給付費収益 0

　　特定入所障害児食費等給付費収益 0

　特定費用収益 0

　その他の事業収益 0 0 0

　　補助金事業収益（公費） 0

　　補助金事業収益（一般） 0

　　受託事業収益（公費） 0

　　受託事業収益（一般） 0

　　その他の事業収益 0

　（保険等査定減） 0

経常経費寄附金収益 0

その他の収益 0

サービス活動収益計（１） 63,962,589 57,682,422 6,280,167

人件費 35,629,861 36,117,783 -487,922

　役員報酬 0

　職員給料 19,811,499 20,049,032 -237,533

　職員賞与 10,793,096 9,209,426 1,583,670

　賞与引当金繰入 0

　役員退職慰労引当金繰入 0

　非常勤職員給与 0

　派遣職員費 0

　退職給付費用 311,500 356,000 -44,500

　役員退職慰労金 0

　法定福利費 4,713,766 6,503,325 -1,789,559

事業費 6,544,048 6,568,907 -24,859

　給食費 0

　介護用品費 0

　医薬品費 0

　診療・療養等材料費 0

　保健衛生費 320,633 168,957 151,676

　医療費 702,110 702,110

　被服費 112,430 -112,430

　教養娯楽費 168,310 575,462 -407,152

　日用品費 60,881 47,321 13,560

　保育材料費 0

　本人支給金 0

　水道光熱費 405,931 478,184 -72,253

　燃料費 407,436 351,053 56,383

　消耗器具備品費 48,420 48,420

　保険料 314,390 430,680 -116,290

　賃借料 1,761,300 1,896,864 -135,564

　教育指導費 2,254,662 2,442,802 -188,140

　就職支度費 0

　葬祭費 8,354 -8,354

　車輌費 85,800 85,800

　会費 14,175 56,800 -42,625

　棚卸資産評価損 0

　雑費 0

事務費 3,357,369 2,876,595 480,774

　福利厚生費 81,496 83,703 -2,207

　職員被服費 0

　旅費交通費 108,140 75,330 32,810

　研修研究費 107,100 -107,100

　事務消耗品費 136,586 151,782 -15,196

　印刷製本費 79,285 95,233 -15,948

　水道光熱費 0

　燃料費 0

　修繕費 22,000 12,978 9,022

　通信運搬費 453,792 525,801 -72,009

　会議費 400 2,069 -1,669

　広報費 441,870 441,870

　業務委託費 671,200 628,000 43,200

　手数料 12,100 15,676 -3,576

　保険料 6,080 6,080

　賃借料 533,078 526,176 6,902

　土地・建物賃借料 0

　租税公課 16,000 16,000 0

　保守料 751,342 624,372 126,970

　渉外費 0

　諸会費 44,000 12,375 31,625

　雑費 0

就労支援事業費用 9,399,542 8,979,878 419,664

　就労支援事業販売原価 9,399,542 8,979,878 419,664

　　期首製品（商品）棚卸高 0

　　当期就労支援事業製造原価 9,399,542 8,979,878 419,664

　　当期就労支援事業仕入高 0

　　期末製品（商品）棚卸高 0

　就労支援事業販管費 0

授産事業費用 0

利用者負担軽減額 0

減価償却費 356,137 141,067 215,070

国庫補助金等特別積立金取崩額 -201,825 -73,700 -128,125

徴収不能額 3,373,999 3,373,999

徴収不能引当金繰入 0

その他の費用 0

サービス活動費用計（２） 58,459,131 54,610,530 3,848,601

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 5,503,458 3,071,892 2,431,566

借入金利息補助金収益 0

受取利息配当金収益 2,177 2,249 -72

有価証券評価益 0

有価証券売却益 0

投資有価証券評価益 0

投資有価証券売却益 0

基本財産評価益 0

積立資産評価益 0

その他のサービス活動外収益 360,000 300,000 60,000

　受入研修費収益 260,000 270,000 -10,000

　利用者等外給食収益 0

　為替差益 0

　雑収益 100,000 30,000 70,000

サービス活動外収益計（４） 362,177 302,249 59,928

支払利息 0

有価証券評価損 0

有価証券売却損 0

投資有価証券評価損 0

投資有価証券売却損 0

基本財産評価損 0

積立資産評価損 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0

　利用者等外給食費 0

　為替差損 0

　雑損失 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 362,177 302,249 59,928

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 5,865,635 3,374,141 2,491,494

施設整備等補助金収益 0 0 0

　施設整備等補助金収益 0

　設備資金借入金元金償還補助金収益 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

　施設整備等寄附金収益 0

　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0

固定資産受贈額 0

固定資産売却益 0 0 0

　車輌運搬具売却益 0

　器具及び備品売却益 0

事業区分間繰入金収益 0

拠点区分間繰入金収益 0

事業区分間固定資産移管収益 0

拠点区分間固定資産移管収益 0

その他の特別収益 0 0 0

　徴収不能引当金戻入益 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0

資産評価損 0

固定資産売却損・処分損 1 1 0

　建物売却損・処分損 0

　車輌運搬具売却損・処分損 1 1 0

　器具及び備品売却損・処分損 0

　その他の固定資産売却損・処分損 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0

災害損失 0

事業区分間繰入金費用 0

拠点区分間繰入金費用 0

事業区分間固定資産移管費用 0

拠点区分間固定資産移管費用 0

その他の特別損失 0

特別費用計（９） 1 1 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） -1 -1 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 5,865,634 3,374,140 2,491,494

前期繰越活動増減差額（１２） 32,547,793 29,173,653 3,374,140

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 38,413,427 32,547,793 5,865,634

基本金取崩額（１４） 0

その他の積立金取崩額（１５） 0

その他の積立金積立額（１６） 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 38,413,427 32,547,793 5,865,634

京都  事業活動計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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社会福祉法人　きょうどう

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 37,326,948 29,662,333 7,664,615 流動負債 2,848,155 2,705,397 142,758

　現金預金 27,670,672 19,516,978 8,153,694 　短期運営資金借入金 0

　有価証券 0 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 9,656,276 10,145,355 -489,079 　支払手形 0

　未収補助金 0 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　仕掛品 0 　未払費用 0

　原材料 0 　預り金 229,064 403,040 -173,976

　立替金 0 　職員預り金 0

　前払金 0 　前受金 0

　前払費用 0 　前受収益 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　事業区分間借入金 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 　拠点区分間借入金 0

　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 　仮受金 0

　短期貸付金 0 　賞与引当金 2,619,091 2,302,357 316,734

　事業区分間貸付金 0 　その他の流動負債 0

　拠点区分間貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 25,730,229 25,538,277 191,952 固定負債 0 0 0

基本財産 3,982,276 4,055,976 -73,700 　設備資金借入金 0

　土地 3,490,300 3,490,300 0 　長期運営資金借入金 0

　建物 491,976 565,676 -73,700 　リース債務 0

　定期預金 0 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 21,747,953 21,482,301 265,652 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 0 　退職給付引当金 0

　建物 0 　役員退職慰労引当金 0

　構築物 0 　長期未払金 0

　機械及び装置 0 　長期預り金 0

　車輌運搬具 2,316,080 1 2,316,079 　その他の固定負債 0

　器具及び備品 50,129 100,556 -50,427 負債の部合計 2,848,155 2,705,397 142,758

　建設仮勘定 0

　有形リース資産 0 基本金 0

　権利 0 国庫補助金等特別積立金 2,413,851 565,676 1,848,175

　ソフトウェア 0 その他の積立金 19,381,744 19,381,744 0

　無形リース資産 0 次期繰越活動増減差額 38,413,427 32,547,793 5,865,634

　投資有価証券 0 （うち当期活動増減差額） 5,865,634 3,374,140 2,491,494

　長期貸付金 0

　事業区分間長期貸付金 0

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 19,381,744 19,381,744 0

　差入保証金 2,000,000 -2,000,000

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 60,209,022 52,495,213 7,713,809

資産の部合計 63,057,177 55,200,610 7,856,567 負債及び純資産の部合計 63,057,177 55,200,610 7,856,567

京都  貸借対照表

令和3年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部

6



社会福祉法人　きょうどう

別紙3(②)

社会福祉法人名　２４年基準

(単位:円)

うち基本金

繰入額

その他 施設 1 2,050,000 0

1 2,050,000 0

1 2,050,000 0

区分小計

合計

寄　附　金　収　益　明　細　書

（自）令和 2年 4月 1日 （至）令和 3年 3月31日

寄附者の属性
区
分

件数 寄附金額
寄附金額の拠点区分ごとの内訳
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社会福祉法人　きょうどう

別紙3(⑦)

社会福祉法人名　２４年基準

(単位:円)

地方公共団体 その他の団体

補助金 からの補助金

                      前期繰越額 565,675

当 車両寄付 0 0 2,050,000 2,050,000

期

積

立                                     計 0 0 2,050,000 2,050,000

額                   当期積立額合計 0 0 2,050,000 2,050,000

当 サービス活動費用の控除項目として計上する取崩額　　 73,700

期                                     計 73,700

取 サービス活動費用の控除項目として計上する取崩額　　 128,124

崩                                     計 128,124

額                   当期取崩額合計 201,824

                      当期末残高 2,413,851

国庫補助金等特別積立金明細書

（自）令和 2年 4月 1日 （至）令和 3年 3月31日

区分並びに積立て及び取崩しの事由

補助金の種類

合計

各拠点区分の内訳

国庫補助金
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社会福祉法人　きょうどう

別紙３（⑩）

（単位：円）

本部経理区分_法人本部

障害福祉サービス事業（就

労継続支援Ｂ型）_就労継

続支援事業所きょうどう

就労支援事業収入 9,803,161 9,803,161 9,803,161

障害福祉サービス等事業収入 0 54,159,428 54,159,428 0 54,159,428

　自立支援給付費収入 0 54,159,428 54,159,428 0 54,159,428

　　介護給付費収入 0 0

　　特例介護給付費収入 0 0

　　訓練等給付費収入 54,159,428 54,159,428 54,159,428

　　特例訓練等給付費収入 0 0

　　地域相談支援給付費収入 0 0

　　特例地域相談支援給付費収入 0 0

　　計画相談支援給付費収入 0 0

　　特例計画相談支援給付費収入 0 0

　利用者負担金収入 0 0

　補足給付費収入 0 0 0 0 0

　　特定障害者特別給付費収入 0 0

　　特例特定障害者特別給付費収入 0 0

　　特定入所障害児食費等給付費収入 0 0

　特定費用収入 0 0

　その他の事業収入 0 0 0 0 0

　　補助金事業収入（公費） 0 0

　　補助金事業収入（一般） 0 0

　　受託事業収入（公費） 0 0

　　受託事業収入（一般） 0 0

　　その他の事業収入 0 0

　（保険等査定減） 0 0

借入金利息補助金収入 0 0

経常経費寄附金収入 0 0

受取利息配当金収入 2,177 2,177 2,177

その他の収入 0 360,000 360,000 0 360,000

　受入研修費収入 260,000 260,000 260,000

　利用者等外給食費収入 0 0

　雑収入 100,000 100,000 100,000

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0

　有価証券売却益 0 0

　有価証券評価益 0 0

　為替差益 0 0

事業活動収入計（１） 0 64,324,766 64,324,766 0 64,324,766

人件費支出 0 35,629,861 35,629,861 0 35,629,861

　役員報酬支出 0 0

　職員給料支出 19,811,499 19,811,499 19,811,499

　職員賞与支出 10,793,096 10,793,096 10,793,096

　非常勤職員給与支出 0 0

　派遣職員費支出 0 0

　退職給付支出 311,500 311,500 311,500

　役員退職慰労金支出 0 0

　法定福利費支出 4,713,766 4,713,766 4,713,766

事業費支出 0 6,544,048 6,544,048 0 6,544,048

　給食費支出 0 0

　介護用品費支出 0 0

　医薬品費支出 0 0

　診療・療養等材料費支出 0 0

　保健衛生費支出 320,633 320,633 320,633

　医療費支出 702,110 702,110 702,110

　被服費支出 0 0

　教養娯楽費支出 168,310 168,310 168,310

　日用品費支出 60,881 60,881 60,881

　保育材料費支出 0 0

　本人支給金支出 0 0

　水道光熱費支出 405,931 405,931 405,931

　燃料費支出 407,436 407,436 407,436

　消耗器具備品費支出 48,420 48,420 48,420

　保険料支出 314,390 314,390 314,390

　賃借料支出 1,761,300 1,761,300 1,761,300

　教育指導費支出 2,254,662 2,254,662 2,254,662

　就職支度費支出 0 0

　葬祭費支出 0 0

　車輌費支出 85,800 85,800 85,800

　管理費返還支出 0 0

　会費支出 14,175 14,175 14,175

　雑支出 0 0

事務費支出 16,400 3,340,969 3,357,369 0 3,357,369

　福利厚生費支出 81,496 81,496 81,496

　職員被服費支出 0 0

　旅費交通費支出 16,000 92,140 108,140 108,140

　研修研究費支出 0 0

　事務消耗品費支出 136,586 136,586 136,586

　印刷製本費支出 79,285 79,285 79,285

　水道光熱費支出 0 0

　燃料費支出 0 0

　修繕費支出 22,000 22,000 22,000

　通信運搬費支出 453,792 453,792 453,792

　会議費支出 400 400 400

　広報費支出 441,870 441,870 441,870

　業務委託費支出 671,200 671,200 671,200

　手数料支出 12,100 12,100 12,100

　保険料支出 6,080 6,080 6,080

　賃借料支出 533,078 533,078 533,078

　土地・建物賃借料支出 0 0

　租税公課支出 16,000 16,000 16,000

　保守料支出 751,342 751,342 751,342

　渉外費支出 0 0

　諸会費支出 44,000 44,000 44,000

　雑支出 0 0

就労支援事業支出 0 9,399,542 9,399,542 0 9,399,542

　就労支援事業販売原価支出 0 9,399,542 9,399,542 0 9,399,542

　　就労支援事業製造原価支出 9,399,542 9,399,542 9,399,542

　　就労支援事業仕入支出 0 0

　就労支援事業販管費支出 0 0

授産事業支出 0 0

利用者負担軽減額 0 0

支払利息支出 0 0

その他の支出 0 0 0 0 0

　利用者等外給食費支出 0 0

　雑支出 0 0

流動資産評価損等による資金減少額 0 3,373,999 3,373,999 0 3,373,999

　有価証券売却損 0 0

　資産評価損 0 0 0 0 0

　　有価証券評価損 0 0

　為替差損 0 0

　徴収不能額 3,373,999 3,373,999 3,373,999

事業活動支出計（２） 16,400 58,288,419 58,304,819 0 58,304,819

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -16,400 6,036,347 6,019,947 0 6,019,947

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0

　施設整備等補助金収入 0 0

　設備資金借入金元金償還補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 2,050,000 2,050,000 0 2,050,000

　施設整備等寄附金収入 2,050,000 2,050,000 2,050,000

　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0

　車輌運搬具売却収入 0 0

　器具及び備品売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 2,050,000 2,050,000 0 2,050,000

設備資金借入金元金償還支出 0 0

固定資産取得支出 0 2,548,090 2,548,090 0 2,548,090

　土地取得支出 0 0

　建物取得支出 0 0

　車輌運搬具取得支出 2,548,090 2,548,090 2,548,090

　器具及び備品取得支出 0 0

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計（５） 0 2,548,090 2,548,090 0 2,548,090

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -498,090 -498,090 0 -498,090

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0

役員等長期借入金収入 0 0

長期貸付金回収収入 0 0

投資有価証券売却収入 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入 0 0

　長期預り金積立資産取崩収入 0 0

事業区分間長期借入金収入 0 0

拠点区分間長期借入金収入 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0

その他の活動による収入 2,000,000 2,000,000 2,000,000

その他の活動収入計（７） 0 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0

長期貸付金支出 0 0

投資有価証券取得支出 0 0

積立資産支出 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産支出 0 0

　長期預り金積立資産支出 0 0

事業区分間長期貸付金支出 0 0

拠点区分間長期貸付金支出 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0

その他の活動による支出 0 0

その他の活動支出計（８） 0 0 0 0 0

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） -16,400 7,538,257 7,521,857 0 7,521,857

前期末支払資金残高（１１） -254,657 27,208,593 26,953,936 26,953,936

当期末支払資金残高（１０）＋（１１） -271,057 34,746,850 34,475,793 0 34,475,793

京都  資金収支明細書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日

勘定科目

サービス区分

合計 内部取引 消去 拠点区分合計
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社会福祉法人　きょうどう

別紙３（⑪）

（単位：円）

本部経理区分_法人本部

障害福祉サービス事業（就

労継続支援Ｂ型）_就労継

続支援事業所きょうどう

就労支援事業収益 9,803,161 9,803,161 9,803,161

障害福祉サービス等事業収益 0 54,159,428 54,159,428 0 54,159,428

　自立支援給付費収益 0 54,159,428 54,159,428 0 54,159,428

　　介護給付費収益 0 0

　　特例介護給付費収益 0 0

　　訓練等給付費収益 54,159,428 54,159,428 54,159,428

　　特例訓練等給付費収益 0 0

　　地域相談支援給付費収益 0 0

　　特例地域相談支援給付費収益 0 0

　　計画相談支援給付費収益 0 0

　　特例計画相談支援給付費収益 0 0

　障害児施設給付費収益 0 0 0 0 0

　　障害児通所給付費収益 0 0

　　障害児入所給付費収益 0 0

　　障害児相談支援給付費収益 0 0

　　特例障害児相談支援給付費収益 0 0

　利用者負担金収益 0 0

　補足給付費収益 0 0 0 0 0

　　特定障害者特別給付費収益 0 0

　　特例特定障害者特別給付費収益 0 0

　　特定入所障害児食費等給付費収益 0 0

　特定費用収益 0 0

　その他の事業収益 0 0 0 0 0

　　補助金事業収益（公費） 0 0

　　補助金事業収益（一般） 0 0

　　受託事業収益（公費） 0 0

　　受託事業収益（一般） 0 0

　　その他の事業収益 0 0

　（保険等査定減） 0 0

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 0 63,962,589 63,962,589 0 63,962,589

人件費 0 35,629,861 35,629,861 0 35,629,861

　役員報酬 0 0

　職員給料 19,811,499 19,811,499 19,811,499

　職員賞与 10,793,096 10,793,096 10,793,096

　賞与引当金繰入 0 0

　役員退職慰労引当金繰入 0 0

　非常勤職員給与 0 0

　派遣職員費 0 0

　退職給付費用 311,500 311,500 311,500

　役員退職慰労金 0 0

　法定福利費 4,713,766 4,713,766 4,713,766

事業費 0 6,544,048 6,544,048 0 6,544,048

　給食費 0 0

　介護用品費 0 0

　医薬品費 0 0

　診療・療養等材料費 0 0

　保健衛生費 320,633 320,633 320,633

　医療費 702,110 702,110 702,110

　被服費 0 0

　教養娯楽費 168,310 168,310 168,310

　日用品費 60,881 60,881 60,881

　保育材料費 0 0

　本人支給金 0 0

　水道光熱費 405,931 405,931 405,931

　燃料費 407,436 407,436 407,436

　消耗器具備品費 48,420 48,420 48,420

　保険料 314,390 314,390 314,390

　賃借料 1,761,300 1,761,300 1,761,300

　教育指導費 2,254,662 2,254,662 2,254,662

　就職支度費 0 0

　葬祭費 0 0

　車輌費 85,800 85,800 85,800

　会費 14,175 14,175 14,175

　棚卸資産評価損 0 0

　雑費 0 0

事務費 16,400 3,340,969 3,357,369 0 3,357,369

　福利厚生費 81,496 81,496 81,496

　職員被服費 0 0

　旅費交通費 16,000 92,140 108,140 108,140

　研修研究費 0 0

　事務消耗品費 136,586 136,586 136,586

　印刷製本費 79,285 79,285 79,285

　水道光熱費 0 0

　燃料費 0 0

　修繕費 22,000 22,000 22,000

　通信運搬費 453,792 453,792 453,792

　会議費 400 400 400

　広報費 441,870 441,870 441,870

　業務委託費 671,200 671,200 671,200

　手数料 12,100 12,100 12,100

　保険料 6,080 6,080 6,080

　賃借料 533,078 533,078 533,078

　土地・建物賃借料 0 0

　租税公課 16,000 16,000 16,000

　保守料 751,342 751,342 751,342

　渉外費 0 0

　諸会費 44,000 44,000 44,000

　雑費 0 0

就労支援事業費用 0 9,399,542 9,399,542 0 9,399,542

　就労支援事業販売原価 0 9,399,542 9,399,542 0 9,399,542

　　期首製品（商品）棚卸高 0 0

　　当期就労支援事業製造原価 9,399,542 9,399,542 9,399,542

　　当期就労支援事業仕入高 0 0

　　期末製品（商品）棚卸高 0 0

　就労支援事業販管費 0 0

授産事業費用 0 0

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 356,137 356,137 356,137

国庫補助金等特別積立金取崩額 -201,825 -201,825 -201,825

徴収不能額 3,373,999 3,373,999 3,373,999

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 16,400 58,442,731 58,459,131 0 58,459,131

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -16,400 5,519,858 5,503,458 0 5,503,458

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 2,177 2,177 2,177

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 0 360,000 360,000 0 360,000

　受入研修費収益 260,000 260,000 260,000

　利用者等外給食収益 0 0

　為替差益 0 0

　雑収益 100,000 100,000 100,000

サービス活動外収益計（４） 0 362,177 362,177 0 362,177

支払利息 0 0

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0 0 0

　利用者等外給食費 0 0

　為替差損 0 0

　雑損失 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 0 362,177 362,177 0 362,177

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -16,400 5,882,035 5,865,635 0 5,865,635

京都  事業活動明細書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日

勘定科目

サービス区分

合計 内部取引 消去 拠点区分合計
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